
UCHWAŁA NR 509/XXX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 206/XI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29 września 2015 roku w sprawie 
wyboru trzech przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579)  w związku z § 3 ust. 2 ppkt 1 uchwały Nr 182/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 
30 sierpnia 2011 roku w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Płockiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego zmienionej uchwałą Nr 261/XIV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 
29 grudnia 2015 roku – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. W § 1 uchwały nr 206/XI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29 września 2015 roku wykreślić Pana 
radnego Marcina Flakiewicza w związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa w Płockiej Radzie Działalności 
Pożytku Publicznego i w Jego miejsce powołać Pana Michała Sosnowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 02267AA5-CD5E-4758-9C20-CB288D5A6102. Uchwalony Strona 1




